[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-53-92

__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2013                                                                                                       №  33

О прекращении регулярного отопления

на территории Кривецкого сельского поселения

          В соответствии с п.7.1 Правил подготовки и проведения отопительного  сезона в Республике Карелия  и в связи с установившейся в течение 5 суток среднесуточной температуры наружного воздуха +8 градусов и выше, администрация Кривецкого сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Объявить прекращение регулярного отопления жилищного фонда, объектов социальной сферы и коммунально-бытового назначения на территории Кривецкого сельского поселения с 15 мая 2013 года.

2. Руководителям муниципального предприятия и предприятий иной организационно-правовой формы, имеющих на балансе, в оперативном управлении, в хозяйственной ведении или аренде в обслуживании источники теплоснабжения обеспечить прекращение регулярного отопления в соответствии с заключенными договорами на теплоснабжение.

3. Определить, что руководители теплоснабжающих организаций производят завершение отопительного  сезона в соответствии с п.7 вышеуказанных Правил.

Глава Кривецкого сельского поселения:                         Л.Л.Мицуро
_1270623281.doc
[image: image1.png]